様式第３号
松山市エコリーダー派遣事業活動報告書

　　年　　月　　日

松山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認定番号　　　　）
　次のとおり、エコリーダーとして環境学習活動等に出向き、助言・指導を行いましたので報告します。

記

	学習のテーマ

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）（午前・午後　　：　　～　　：　　）

	実施会場

	参加対象者
（人数）
	（     人）

	学習の目的
（到達目標）

	上記の達成度
（５段階評価）
	５.達成　４.概ね達成　３.どちらとも言えない　２.やや未到達　１.未到達

	相手の要望との合致
（５段階評価）
	５.合致　４.概ね合致　３.どちらとも言えない　２.やや不一致　１.不一致

	今後の改善点

	備　　考

グループで活動した場合は、各自での指導内容等を記入し、個人ごとに提出してください。